Комитет по образованию адмииистрании
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2021 года № 387

О проведении
мупиципальноп экологической

акции-коикурса «Помоги птице зимой»

С целью привлечения внимания детей города и района к природоохранной
деятельности, воспитания активной гражданской позиции и гуманного отношения
к зимующим птицам:

1. Провести в период с 30 ноября по 20 декабря 2021 года муниципальную
экологическую акцию-конкурс «Помоги птице зимой» (далее - Акция).

2. Утвердить положение о проведении Акции (Приложение).
3. Руководителю муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования "Дворец детского (юношеского) творчества
Волховского муниципального района" (далее - Учреждение) Качановой Ульяне
Сергеевне:

3.1. Организовать и провести Акцию.
3.2. В срок до 25 декабря 2021 года предоставить в комитет по образованию

протоколы по результатам проведения Акции.
3.3. В срок до 25 декабря 2021 года разместить на сайте Учреждения и в

средствах массовой информации результаты Акции.
4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие

учащихся в Акции.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специалиста комитета по образованию Гнедову Е.Н.

Председатель комитета -^.^^^^ Ю.Н. Мельникова

Гнедова Елена Н и к о л а е в н а , 7 4 6 90